ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 12/2007/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 25 tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/V: QUI ĐỊNH ĐƠN GIÁ THUÊ ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH DƯƠNG.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số: 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất.
Căn cứ Nghị định số: 142/2005/NĐ-CP ngày 14/11/2005 của Chính Phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản: 16/STC-GCS ngày 08/01/2007,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Đơn giá thuê đất một năm trên địa bàn tỉnh Bình Dương tính bằng 0,5% trên đơn giá qui định tại Quyết định số: 267/2006/QĐ-UBND, ngày 25/12/2006 của ủy ban nhân dân tinh Bình Dương.
Điều 2. Đơn giá thuê đất được áp dụng từ ngày 01/01/2007.
Điều 3. Việc xác định đơn giá thuê đất cho từng dự án cụ thể được thực hiện theo qui định tại Điều 6, Nghị định số: 142/2005/NĐ-CP ngày 14/11/2005 cua Chính Phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước.
Điều 4. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tinh, Giám đốc: các sở, ban ngành; Chủ tịch ủy ban nhân dân các huyện, thị xã; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyêt định này, sau 10 ngày kể từ ngày ký./.
(Quyết định này thay thế Quyết định 23/2006/QĐ-UBND ngày 20/1/2006 của ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ, Bộ Tư Pháp;
- Website: Chính Phủ; Cục Kiểm tra văn bản
-TTTU & TT.HĐND;
- CT&PCT;
- Như Điều 2;
- Sở Tư pháp;
- LĐVPXâm,CV,TH;
- LưuVT, Công báo (2).
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân